SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0303/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 02175/2011,

           RESOLVE

Designar a servidora AURENICE DE ABREU PEREIRA VICARI, ocupante do

cargo  de Secretário  Executivo,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

exercer  a  função de Coordenadora  Administrativa,  FG-4,  do Museu da UFPA, a

partir de 24 de janeiro de 2011, ficando dispensada da referida função, a servidora

NORMA SUELI MONTE DE ASSIS.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de janeiro de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0303/2011
	Horacio Schneider